ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

           01 июля 2021 г.                                                           №4/17-Р

г. Красный Кут

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района от 15 июля 2012  №01-07/147-Р «О рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 14 апреля 2021 года №153/10-6 «О формировании территориальной избирательно	й комиссии Краснокутского муниципального района» территориальная избирательная комиссия Краснокутского муниципального район РЕШИЛА:
          Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района от 15 июля 2012  №01-07/147-Р «О рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации, изложив приложение №2 в новой редакции согласно
приложению

Председатель территориальной
избирательной
комиссии Краснокутского
муниципального района	     В.А.Ханыкина

Секретарь территориальной
избирательной
комиссии Краснокутского
муниципального района                                                                        Е.В.Саяпина

                                                                        Приложение №1 к решению
                                                                  территориальной избирательной комиссии
                                                                 Краснокутского муниципального района
                                                                     От 01 июля 2021 года № 4/17-Р

СОСТАВ
 рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, комиссий референдума и их должностных лиц, нарушающие избирательные права и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации

	Руководитель рабочей группы

	Аюсинова
Алтынганым
Андреевна
	заместитель председателя  территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

	Заместитель руководителя  рабочей группы

	Шумский
Сергей Павлович
	член территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

	Секретарь рабочей группы

	Атапина
Лидия Викторовна

	член территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

	Члены рабочей группы

	Жулидова
Раиса Алевсеевна
	член территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

	Уразгалиева
Дина Аркадьевна
	член территориальной избирательной комиссии Краснокутского муниципального района

	Зверева
Ирина Федоровна
	начальник отдела по обеспечению полномочий собрания депутатов Краснокутского муниципального района (по согласованию)